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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pubIicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Dostawę i montaż komory klimatycznej do badań cieplno-
wiIgotnościowych.

W związku z art.38 ust. 1i2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U.z2O!5r,poz.
2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęty od uczestników przedmiotowego
postępowania następujące pytania co do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajqcy może przedstawić opis szczegółowy przebiegu badania dla punktu 40,4b,4c,
4d Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (rozdział lll)?

Odpowiedź:
Szczegółowe opisy przebiegu badań znajdują się w wymienionych dokumentach:

a) ETAG 004 pkt. 5.1,3.2,1
b) ETAG 017 pkt. 5.7.1
c) ETAG 018-3 Aneks E (co odpowiada PN-EN L2467:2013 pkt.7.a.2}
d) PN-EN 16383:2016 pkt.7.

Pytanie 2:

Co Zamawiajqcy rozumie przez zapis umieszczony w pkt 5 OPZ, tj." Dodatkowo automatyka
sterujqca musi zapewniać możliwość dowolnego zaprogramowania cykli grzania i chłodzenia
powi qza nych z wi l g otn ości q" ?

Czy komora ma być sterowana automatycznie, czy również ma być sterowana ręcznie?
Jeżeli tak, prosimy o podanie zakresów temperatur i odpowiadajqcych im zakresów
wilgotności.

Odpowiedź:
Komora powinna realizować pracę programów automatycznych wg specyfikacji pkt 4OPZoraz
posiadać możliwości indywidualnego zaprogramowania innej sekwencji oddziaływań niż
opisane w w/wym. dokumentach, z zachowaniem określonych w nich warunków brzegowych.

Z poważaniem
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